
 

Datum úklidu Místo Počet vydaných stravenek 

01.07.2021 7 – 8 – Údolní, Fišlovka až za most 1 

01.07.2021 7 – 8 – Údolní, Fišlovka až za most 1 

01.07.2021 7 – 8 – Údolní, Fišlovka až za most 1 

01.07.2021 7 – 8 – Údolní, Fišlovka až za most 1 

01.07.2021 7 – 8 – Údolní, Fišlovka až za most 1 

01.07.2021 7 – 8 – Údolní, Fišlovka až za most 1 

01.07.2021 5 – 6 – Jordán 1 

02.07.2021 4 – 6 – Jordán 2 

03.07.2021 
6 – 8 – nádraží, Husův park, 9. května, 
Žižkovo, sady, Jordán 2 

03.07.2021 
6 – 8 – nádraží, Husův park, 9. května, 
Žižkovo, sady, Jordán 2 

 

 

Datum úklidu Místo Počet vydaných stravenek 

03.07.2021 
6 – 8 – nádraží, Husův park, 9. května, 
Žižkovo, sady, Jordán 2 

03.07.2021 
6 – 8 – nádraží, Husův park, 9. května, 
Žižkovo, sady, Jordán 2 

03.07.2021 6 – 7 – nádraží, Husův park 1 

03.07.2021 4 – 6 – Jordán 2 

05.07.2021 5 – 6 – náměstí 1 

05.07.2021 5 – 6 – náměstí 1 

05.07.2021 
9 – 10 - nádraží, Husův park, 9. 
května, Žižkovo, sady 1 

05.07.2021 
9 – 10 - nádraží, Husův park, 9. 
května, Žižkovo, sady 1 



05.07.2021 
9 – 10 - nádraží, Husův park, 9. 
května, Žižkovo, sady 1 

05.07.2021 
9 – 10 - nádraží, Husův park, 9. 
května, Žižkovo, sady 1 

05.07.2021 
9 – 10 - nádraží, Husův park, 9. 
května, Žižkovo, sady 1 

06.07.2021 5 – 6 – Jordán 1 

07.07.2021 7 – 8 – Husův park a širé okolí 1 

07.07.2021 7 – 8 – Husův park a širé okolí 1 

07.07.2021 7 – 8 – Husův park a širé okolí 1 

07.07.2021 7 – 8 – Husův park a širé okolí 1 

07.07.2021 7 – 8 – Husův park a širé okolí 1 

07.07.2021 7 – 8 – Husův park a širé okolí 1 

07.07.2021 7 – 8 – Husův park a širé okolí 1 

07.07.2021 7 – 8 – Husův park a širé okolí 1 

07.07.2021 7 – 8 – Husův park a širé okolí 1 

07.07.2021 8 – 9 – Údolní, Fišlovka až k mostu 1 

07.07.2021 8 – 9 – Údolní, Fišlovka až k mostu 1 

07.07.2021 8 – 9 – Údolní, Fišlovka až k mostu 1 

 

 

Datum úklidu Místo Počet vydaných stravenek 

07.07.2021 5 – 6 – Jordán 1 

08.07.2021 
7 – 8 – Husův park, Bechyňka, Penny 
market 1 

08.07.2021 
7 – 8 – Husův park, Bechyňka, Penny 
market 1 

08.07.2021 
7 – 8 – Husův park, Bechyňka, Penny 
market 1 



08.07.2021 
7 – 8 – Husův park, Bechyňka, Penny 
market 1 

08.07.2021 
9 – 10 – Komora, Tesco, Nový hřitov, 
Lidl, Stop Shop, Modrá hv. 1 

08.07.2021 
9 – 10 – Komora, Tesco, Nový hřitov, 
Lidl, Stop Shop, Modrá hv. 1 

08.07.2021 
9 – 10 – Komora, Tesco, Nový hřitov, 
Lidl, Stop Shop, Modrá hv. 1 

08.07.2021 
9 – 10 – Komora, Tesco, Nový hřitov, 
Lidl, Stop Shop, Modrá hv. 1 

08.07.2021 
9 – 10 – Komora, Tesco, Nový hřitov, 
Lidl, Stop Shop, Modrá hv. 1 

08.07.2021 
9 – 10 – Komora, Tesco, Nový hřitov, 
Lidl, Stop Shop, Modrá hv. 1 

08.07.2021 
10 – 11 – Pražské sídliště, Okružní, 
točna, park Popraviště 1 

08.07.2021 
10 – 11 – Pražské sídliště, Okružní, 
točna, park Popraviště 1 

08.07.2021 5 – 6 – Jordán 1 

09.07.2021 5 – 6 – Jordán 1 

10.07.2021 
7 – 8 – nádraží, Husův park, 9. května, 
Žižkovo, sady, Jordán 1 

10.07.2021 
7 – 8 – nádraží, Husův park, 9. května, 
Žižkovo, sady, Jordán 1 

10.07.2021 
7 – 8 – nádraží, Husův park, 9. května, 
Žižkovo, sady, Jordán 1 

10.07.2021 
7 – 8 – nádraží, Husův park, 9. května, 
Žižkovo, sady, Jordán 1 

10.07.2021 
7 – 8 – nádraží, Husův park, 9. května, 
Žižkovo, sady, Jordán 1 

10.07.2021 
7 – 8 – nádraží, Husův park, 9. května, 
Žižkovo, sady, Jordán 1 

10.07.2021 
7 – 8 – nádraží, Husův park, 9. května, 
Žižkovo, sady, Jordán 1 

10.07.2021 
7 – 8 – nádraží, Husův park, 9. května, 
Žižkovo, sady, Jordán 1 

10.07.2021 
7 – 8 – nádraží, Husův park, 9. května, 
Žižkovo, sady, Jordán 1 

 

 

 



Datum úklidu Místo Počet vydaných stravenek 

10.07.2021 
7 – 8 – nádraží, Husův park, 9. května, 
Žižkovo, sady, Jordán 1 

10.07.2021 
7 – 8 – nádraží, Husův park, 9. května, 
Žižkovo, sady, Jordán 1 

10.07.2021 
7 – 8 – nádraží, Husův park, 9. května, 
Žižkovo, sady, Jordán 1 

10.07.2021 
7 – 8 – nádraží, Husův park, 9. května, 
Žižkovo, sady, Jordán 1 

10.07.2021 
7 – 8 – nádraží, Husův park, 9. května, 
Žižkovo, sady, Jordán 1 

11.07.2021 5 – 6 – Jordán 1 

 

 

Datum úklidu Místo Počet vydaných stravenek 

12.07.2021 
Cesta Kaufland, Tesco, Kopeček až k 
Husovi 1 

12.07.2021 
Cesta Kaufland, Tesco, Kopeček až k 
Husovi 1 

12.07.2021 
Cesta Kaufland, Tesco, Kopeček až k 
Husovi 1 

12.07.2021 
Cesta Kaufland, Tesco, Kopeček až k 
Husovi 1 

12.07.2021 
Husův Park, Údolní, Kontajnery 
Brusírna 1 

12.07.2021 
Husův Park, Údolní, Kontajnery 
Brusírna 1 

 

 

Datum úklidu Místo Počet vydaných stravenek 

13.07.2021 
Cesta kopeček, černé mosty, 
Interspar, i škrabka Spár příroda. 1 

13.07.2021 
Cesta kopeček, černé mosty, 
Interspar, i škrabka Spár příroda. 1 

13.07.2021 Husův Park, Budějovická. 1 

13.07.2021 Husův Park, Budějovická. 1 



13.07.2021 Husův Park, Budějovická. 1 

13.07.2021 Husův Park, Budějovická. 1 

 

 

Datum úklidu Místo Počet vydaných stravenek 

14.07.2021 Sídliště Nad Lužnicí okolí pošty 1 

14.07.2021 Sídliště Nad Lužnicí okolí pošty 1 

14.07.2021 Sídliště Nad Lužnicí okolí pošty 1 

14.07.2021 Sídliště Nad Lužnicí okolí pošty 1 

14.07.2021 Pražské sídliště - okolí nemocnice. 1 

14.07.2021 Pražské sídliště - okolí nemocnice. 1 

14.07.2021 Pražské sídliště - okolí nemocnice. 1 

 

 

Datum úklidu Místo Počet vydaných stravenek 

15.7.2021 čištění areálu Nového hřbitova 1 

15.7.2021 čištění areálu Nového hřbitova 1 

15.7.2021 Okruh Interspar, okolí Černých mostů 1 

15.7.2021 Jordán 1 

 

 

Datum úklidu Místo Počet vydaných stravenek 

16.7.2021 Husův park, Fišlovka,sady 1 

16.7.2021 Husův park, Fišlovka,sady 1 



16.7.2021 Jordán 1 

 

 

Datum úklidu Místo Počet vydaných stravenek 

17.7.2021 Jordán 1 

17.7.2021 
nádraží, Husův park, 9. května, 
Žižkovo, sady, Jordán 1 

17.7.2021 
nádraží, Husův park, 9. května, 
Žižkovo, sady, Jordán 1 

17.7.2021 
nádraží, Husův park, 9. května, 
Žižkovo, sady, Jordán 1 

17.7.2021 
nádraží, Husův park, 9. května, 
Žižkovo, sady, Jordán 1 

17.7.2021 
nádraží, Husův park, 9. května, 
Žižkovo, sady, Jordán 1 

17.7.2021 
nádraží, Husův park, 9. května, 
Žižkovo, sady, Jordán 1 

 

 

Datum úklidu Místo Počet vydaných stravenek 

18.7.2021 Jordán 1 

 

 

Datum úklidu Místo Počet vydaných stravenek 

19.7.2021 
Okolí Baumaxu, Modrá hvězda, 
Rybník Komora. 1 

19.7.2021 
Okolí Baumaxu, Modrá hvězda, 
Rybník Komora. 1 

19.7.2021 
Okolí Baumaxu, Modrá hvězda, 
Rybník Komora. 1 

19.7.2021 
Okolí Baumaxu, Modrá hvězda, 
Rybník Komora. 1 

19.7.2021 Husův Park, Dvořák a okolí. 1 

19.7.2021 Husův Park, Dvořák a okolí. 1 



19.7.2021 Křížová cesta 1 

 

 

Datum úklidu Místo Počet vydaných stravenek 

20.7.2021 Okolí Komory, Mc Donald, Tesco. 1 

20.7.2021 Okolí Komory, Mc Donald, Tesco. 1 

20.7.2021 Okolí Komory, Mc Donald, Tesco. 1 

20.7.2021 Okolí Komory, Mc Donald, Tesco. 1 

20.7.2021 Fislovka 2 

20.7.2021 Fislovka 2 

20.7.2021 Fislovka 2 

20.7.2021 Fislovka 1 

20.7.2021 Fislovka 2 

20.7.2021 Blízké okolí nemocnice 1 

20.7.2021 Blízké okolí nemocnice 1 

20.7.2021 Jordán 2 

 

 

Datum úklidu Místo Počet vydaných stravenek 

21.7.2021 
Cesta S. nad Lužnicí - zastávka Nový 
hřbitov 1 

21.7.2021 
Cesta S. nad Lužnicí - zastávka Nový 
hřbitov 1 

21.7.2021 
Cesta S. nad Lužnicí - zastávka Nový 
hřbitov 1 

21.7.2021 
Cesta S. nad Lužnicí - zastávka Nový 
hřbitov 1 



21.7.2021 
Cesta S. nad Lužnicí - zastávka Nový 
hřbitov 1 

21.7.2021 Kopeček a Rohlík tříděné 1 

21.7.2021 Husův park, Tabacka 1 

21.7.2021 Husův park, Tabacka 1 

21.7.2021 Husův park, Tabacka 1 

21.7.2021 Okolí vlakového nádraží 1 

21.7.2021 Okolí vlakového nádraží 1 

21.7.2021 Jordán 2 

 

 

Datum úklidu Místo Počet vydaných stravenek 

22.7.2021 Okruh Interspar - Nový hřbitov 1 

22.7.2021 Okruh Interspar - Nový hřbitov 1 

22.7.2021 Okruh Interspar - Nový hřbitov 1 

22.7.2021 Okruh Interspar - Nový hřbitov 1 

22.7.2021 Okruh Interspar - Nový hřbitov 1 

22.7.2021 Okruh Černé mosty - Zavadilka 1 

22.7.2021 Okruh Černé mosty - Zavadilka 1 

22.7.2021 Okruh Černé mosty - Zavadilka 1 

22.7.2021 Okruh Černé mosty - Zavadilka 1 

22.7.2021 Husův Park a Tabačka 1 

22.7.2021 Husův Park a Tabačka 1 

22.7.2021 Garáže Kalová pole 1 



22.7.2021 Garáže Kalová pole 1 

22.7.2021 Jordán 2 

 

 

Datum úklidu Místo Počet vydaných stravenek 

23.7.2021 Brusírna, Fišlovka, Jordán. 2 

 

 

Datum úklidu Místo Počet vydaných stravenek 

24.7.2021 Brusírna, Fišlovka, Jordán. 2 

24.7.2021 
nádraží, Husův park, 9. května, 
Žižkovo 1 

24.7.2021 
nádraží, Husův park, 9. května, 
Žižkovo 1 

24.7.2021 
nádraží, Husův park, 9. května, 
Žižkovo 1 

24.7.2021 
nádraží, Husův park, 9. května, 
Žižkovo 1 

24.7.2021 
nádraží, Husův park, 9. května, 
Žižkovo 1 

24.7.2021 
nádraží, Husův park, 9. května, 
Žižkovo 1 

24.7.2021 
nádraží, Husův park, 9. května, 
Žižkovo 1 

24.7.2021 
nádraží, Husův park, 9. května, 
Žižkovo 1 

24.7.2021 
nádraží, Husův park, 9. května, 
Žižkovo 1 

24.7.2021 
nádraží, Husův park, 9. května, 
Žižkovo, sady 2 

24.7.2021 
nádraží, Husův park, 9. května, 
Žižkovo, sady 2 

 

 

 



Datum úklidu Místo Počet vydaných stravenek 

25.7.2021 Jordán 2 

 

 

Datum úklidu Místo Počet vydaných stravenek 

26.7.2021 
Cesta ze sídliště Nad Lužnicí k 
zastávce Nový hřbitov- i příroda.. 1 

26.7.2021 
Cesta ze sídliště Nad Lužnicí k 
zastávce Nový hřbitov- i příroda.. 1 

26.7.2021 
Cesta ze sídliště Nad Lužnicí k 
zastávce Nový hřbitov- i příroda.. 1 

26.7.2021 
Cesta ze sídliště Nad Lužnicí k 
zastávce Nový hřbitov- i příroda.. 1 

26.7.2021 
Cesta ze sídliště Nad Lužnicí k 
zastávce Nový hřbitov- i příroda.. 1 

26.7.2021 Husův Park a okolí 1 

26.7.2021 Husův Park a okolí 1 

26.7.2021 Husův Park a okolí 1 

26.7.2021 Husův Park a okolí 1 

26.7.2021 Husův Park a okolí 1 

26.7.2021 Husův Park a okolí 1 

26.7.2021 Husův Park a okolí 1 

26.7.2021 Budějovická ulice, parkány 1 

26.7.2021 Jordán 2 

 

 

Datum úklidu Místo Počet vydaných stravenek 

26.7.2021 Okruh Nový hřbitov - bývalý Interspar 1 



27.7.2021 Okruh Nový hřbitov - bývalý Interspar 1 

27.7.2021 Okruh Nový hřbitov - bývalý Interspar 1 

27.7.2021 Okruh Nový hřbitov - bývalý Interspar 1 

27.7.2021 Okruh Nový hřbitov - bývalý Interspar 1 

27.7.2021 Jordán 2 

 

 

 


